
• T • - - -

1
w

Město Znojmo, IČO 002 93 881, DIČ CZ00293881
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 22
jednající Janem Groisem, MBA, starostou

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-0000224741/0100

jako budoucí povinný ze služebnosti na straně jedné (dále jen budoucípovinný")

a

E.ON Distribuce, a.s., IČO 280 85 400
se sídlem: České Budějovice, F.A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 01
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 1772
zastoupená zaměstnanci na základě pověření' ze dne 7. 1. 20120

)

jako budoucí oprávněná ze služebnosti na straně druhé (dále jen ,Jbudoucí oprávněná")

tímto spolu (společně dále jen ^mluvní strany") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle
ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník") ve spojení s ust. § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon")

tuto

SMLOUVU O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ
SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO

BŘEMENE Č. 0436/2020
(dále jen Jato smlouva")

I.
r-v

Úvodní ustanovení a účel smlouvy

1.1. Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:

- pozemek parcelní číslo 1223, druh pozemku: zahrada, o výměře 522 m2,

- pozemek parcelní číslo 1233 druh pozemku: orná půda, o výměře 12 m2,

- pozemek parcelní číslo 2142 druh pozemku: ostatníplocha, o výměře 1132 m2,

- pozemek parcelní číslo 2145 druh pozemku: ostatníplocha, o výměře 777 m2,

í
:
i-:

:

pozemky zapsány v katastru nemovitostí na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem vedeném
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo,
obec Znojmo, pro katastrální území Oblekovice (dále jen ,JBudoucí služebnýpozemek “).

1.2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že bude realizovat na Budoucím služebném pozemku stavbu ,
s názvem „Oblekovice,K/285/1,Jarmarová,přip.k DSNN“ Jde o distribuční soustavu, která bude í
E.ON: ZN-1030043946/002/ZMS

:

:

Strana 1 (celkem 10) --

V
■ --i.



zřizována a provozována ve veřejném zájmu podle ust. § 2 odst. 2 písm. a) bod 1 energetického 
zákona.

■
sm

1.3. Smluvní strany prohlašují, že distribuční soustava bude ve smyslu ust. § 509 občanského zákoníku 
inženýrskou sítí a nikoli tedy součástí Budoucího služebného pozemku.

1.4. Vlastníkem inženýrské sítě bude budoucí oprávněná.
' 1.5.

■n

Budoucí oprávněná dále prohlašuje, že jako provozovatel budoucí distribuční soustavy na území 
vymezeném licencí v intencích energetického zákona, jí energetický zákon v ust. § 25 odst. 4 
ukládá povinnost zřídit věcné břemeno umožňující využití cizích nemovitostí pro účely zřizování a 
provozování zařízení distribuční soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich 
vedení, a to smluvně s vlastníkem nemovitosti.

1.6. Smluvní strany prohlašují, že uzavírají tuto smlouvu s ohledem na skutečnost, že se Budoucí 
služebný pozemek nachází na území vymezeném licencí, v němž bude budoucí oprávněná 
provozovat distribuční soustavu, a proto veškerá ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v tomto 
smyslu.

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran za podmínek dále sjednaných touto smlouvou 
uzavřít budoucí smlouvu o zřízení věcného břemene podle ust. § 25 odst. 4 energetického zákona 
(dále jen „věcné břemeno") v následujícím znění:
Město Znojmo, IČO 002 93 881, DIČ CZ00293881
povinny subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 22
jednající Janem Groisem, MBA, starostou
bankovní spojení:

i
iKomerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-0000224741/0100
variabilní symbol:___________

*
i

jako povinný ze služebnosti na straně jedné (dále jen „povinný “)

a

E. ON Distribuce, a.s., IČO 280 85 400
se sídlem: České Budějovice, FA. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 01
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B vložka ” 
1772
jako oprávněná ze služebnosti na straně druhé (dále jen „ oprávněná “)

tímto spolu (společně dále jen „smluvní strany “) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle ust. § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„ občanský zákoník “) v<? spojení s ust. § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve 
znění pozdějších předpisů.(dále jen „energetický zákon “)

tuto..................  """ ... ...................................... ......

-
i

:

-

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE i

(dále jen „tato smlouva “) \

I.
Úvodní ustanovení a účel smlouvy *' :

Í

$ :E.ON: ZN-1030043946/002/ZMS Strana 2 (celkem 10)

:•A•



.........
.

....v <)
■

If
11
r a,

v

s « •i%%Z
S S £ |

il-=1
§ -| I a
1 ^ | 53 
^'<3 > w

v* '« s
§ 2 a, "a

'S > 'R »R 
2 *i 2 2|i 1:
is*s
i. |l 

•i gi
Ij-í*•2 r££ <o -a "» 'O O "a 

^ -tS O 
>• > ■

'?s 'aI o s -a í
§ '&> a 2'g * R ”R1>§ § H-ság

■8 S.I | •- H'3*"Q řf o 2 >kj ‘a ^
^ s S S5 ^ 2 a s '§ a

2
g ^ 3 g vy £ s? a
h Já O v^L ^ «5L tS
Sj >K? ř* Q >

H 'a 2 £ ^ 53
>£} ^

?saac^ WŘ 1 -aa-aa a §«a J g
02 ,&3
<^2

^ s^ š 
tf §21 I 2..
1 M
^ '§ ao 2 g 
ala 
R 'g >
I

5'SS ava ai 2** 2 . S? '« >. sfK?*> g
.gÍ-S
a a ^ 
í? ^ o

I? 2 1 2
a a> s

o o -aoHC d, O"Ni ra <>3•J* 'S>

* c

'm oH*§ aa a2 '«■

•«a; eso a
2'O . a

a o1
3(5
sS S

-a £? v?so<N a aaN.po 2On a ats- ^ a, <s
g g „ r-a a a

fs* * CM
s §

O^ ÍN, •Us,

v2o

I 'l :a, S 1 ^■a-a ^ e S u.s
Ha; ta -a c rs ►g

Cnj <n ?Si i?1 -a a*c©0 -a >•tí «* 2
« s «2i ^ ^
1^

1 ^ « 
| o S
O .03

S,
£Í se * *•»K y nn
'S Z-^^ z ^53 m <n
^ Q =03

53 * §a s
a 5C
a %"S'« §. > £a-
^ 1 1

•^>5 ,S .a5^?. '2á
^ f-4 .g

oSCN
on S

I t -
,1 o1s I *4

^1 'I I ^ | S R |
Ho s S sH ~S a ^ >sf ^ 'S § =o ^ ^ o, a ^ 
íis>. íio^^S

a^ ! fe.’|.š,-3ji S!1 -s ^ =•«m tt
^ •* | £ | >§ s | -Si, 4

'~ 'a' šž '§§ s- Cl S '«• s -rs n> s a 15 £i, Ci, c^-a.ea>

l||o řilž ^
H 'P a ^ ^ ^ ^ 

E .5 5-"§ a o'| I

^ š S ^ || Í 'S
•|^ 1 § 4 * 11

3 •« -R o -*

►2 g cs '<u « v£> '—■ a s a: — e^Re^%3I 'S * i ^ | ■§ ^Q S S ft S g
a > k> 2 « 2 S« «
5 'C a |
•řfl!*$ °f3sc o a o so o u a?
1 o »s 11 o ^ a,t

a.§ o2' <a
on 03 'N3‘s4

"3 <a ^ 
2 -3 3ž -a a ps o -a W

<Nl 4$o s°a 31O =00

»I ío o►v
£2£ Ě1 3I^ >2

O
íva 41S g £ S«S 4 1 I

• I í í S3 I | 3
§ & 3'>> S fif2“ rv O^ í\ c\ cx

11111
'S Íf) <n (S *<s

SN, (NN ^ ^
rs} rsř
S S (N|

•?• 2 2 2 o'1 vi2
,3 a *o >!0

Er 2 :ao ©' a
i

1 S
s

ii«
2 2a. 1o a■33~4

£ 3o2 o•£> » o'^ fe,
>* o-_í

a s

H
i*«»J s a"11

>C .J3
-O

a o 2^2 aa 603 > o. ch So l's í 
ala I||...ff!*§ ^ S ^ 3 2 

s po s
a o5 2 S R 2 ^
2 2 >§ o §

•a >8 | 1«|a
N3 § O' N^ 2 ^N ^^ ^ f ^ § 

41 :a ;í °4~s
12 a |-šf Ss
a, 3 ^ Sj ! S |

frš 4 11 s 11I 3 .s ^ s I § g
21 I 12 >r 1s | § J 121
II I JUlS

asa
O, !' «C5

•C v ' ■O§ o
GO r*~jOaá| a>Sř 53Qi

ts § 2 2 a. 
a '&
H *§

g 2 ^ 2 '« s 
í2 2 a
a a 2 
4 s

o ■£* 2Nř iy a -2a a || I
^ ^ a* 8^1 s|ě
^ f i
^1 § a*

tiaa 3§3 COŠ«2

3 * 5

illl 1
>o

2e a<u
5^^r 2 '5 ‘>Sř S*fc» I « I.2^

! 3 5- ti f
t = 11 s f
'3 2 2 | ^ 2

~ ^ <w a 5
v« a g a

-» 11 S s 5a c S -R 3g >R
2 2 &> ''u 2 '<u'a '3 a g a s£ g ,<w G P a
§§1S?2
<s| on
řrj ró

^ 2ps R>s
2 J 
1^

>3 '3 coVš 2S
1cs i^S

'<:'
^ Cj c^j
52 C Q 
^ *5

Ifl

S»»í ''IN*~e
a 2 2 2a a a aa, a a as s s

2 a sS
S K 82 5?2 v> 8>sa -R a3 3 a, '~> 3 a .32'" 2c| g
8 Š ^
t? C R 

s*

a|2 >8
a a a a a. OsPSa. a a a. « « 8a? I a.UI £ ^V1 > ^ 1^ a

32 1

O

Sil
a 2 s? a.^ 'a

2v
2

ssN? i-s 5113
^ ^ >a
^ y 2S & a o

aa, a, a, cl.
‘a 2 a, ^3gQ 5 a.

oi <
to a ^ w

°§ fó >ř »o
»4 »«4 »4

Nó »o
<n PO PO>>f

í1

< r-' ‘



1 T

Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Služebného pozemku přechází práva a 
D<>\ imwsd vyplývající z věcného břemene na nového vlastníka Služebného pozemku.

3.6.

3 7, Rozsah věcného břemene vymezuje geometrický plán č. 
ověření dne _

. zhotovený
pod č.____ ;_;_________________ a za Katastrální úřad pro

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo potvrzený dne ____________ pod č.
_____________• Geometrický plán tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. V
pochybnostech platí, že rozsah věcného břemene je spíše menší, než větší.

a

\

3.8. Povinný bere na vědomí, že distribuční soustava je chráněna ve smyslu ust. § 46 energetického 
zákona ochranným pásmem, které tvoří prostor v bezprostřední blízkosti distribuční soustavy 
určený k zajištění jejího spolehlivého provozu a k ochraně života, zdraví a majetku osob.

IV.
Úplata a platební podmínky

4.1. Věcné břemeno se zřizuje úplatně.

4.2. Jednorázová úplata se sjednává ve výši 
v souladu se sazebníkem uvedeným v čl. 8 Směrnice pro nakládání s majetkem Města Znojma č. 
9/2017. K této částce bude připočtena DPH dle platných předpisů.

Kč (slovy: korun českých), to vše

4.3. Jednorázová úplata bude povinnému uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu do 30 dnů 
ode dne provedení vkladu práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí. Daňový
doklad obsahující poznámku: „Jednorázová úplata dle smlouvy č._____ “je třeba doručit na adresu
fakturační společnosti E. ON. Distribuce, Faktury, P.O.Box 13, Sazečská 9, 22513 Praha.

V.
Další práva a povinnosti

5.1. Oprávněná má ve vztahu ke Služebnému pozemku dále např. následující oprávnění, které ji vznikem 
věcného břemene dle této smlouvy vyplývají z ust. § 25 odst. 3 písm. f) a g) energetického zákona, 
především pak právo:

a) vstupovat a vjíždět na Služebný pozemek v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním 
distribuční soustavy a

b) odstraňovat a oklešiovat stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci odstraněného a okleštěného 
stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování zařízení distribuční 
soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění a stanovení rozsahu neučinil sám povinný.

5.2. Oprávněná je povinna se při výkonu práva odpovídajícího služebnosti inženýrské sítě podle této 
smlouvy řídit ust. § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva povinného coby 
vlastníka Služebného pozemku.

5.3. Vstup na Služebný pozemek za účelem provedení prací oznámí oprávněná povinnému v souladu 
s energetickým zákonem. Po skončení prací uvede oprávněná Služebný pozemek do předchozího 
stavu, a nebude-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 
předchozímu účelu nebo užívání Služebného pozemku. Při provádění prací za účelem odstranění 
nebo okleštění stromoví je oprávněná povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a 
zbytků po těžbě.

5.4. Smluvní šíraný se dohodly, že pro každý jednotlivý případporušení povinnosti specifikované v čl. V. 
odst. 5.3. této smlouvy ze strany oprávněné, uhradí oprávněná povinnému smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč (slovy: Pět tisíc korun českých), za předpokladu, že nedojde k nápravě ani na základě 
výzvy povinného v dodatečně stanovené lhůtě, přičemž platí, že tímto není nikterak dotčen nárok 
povinného na náhradu Škody vzniklé z porušení takové povinnosti, ust. § 2050 občanského zákoníku 
se nepoužije.

5.5. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud dojde k trvalému odstranění distribuční soustavy ze 
Služebného pozemku, uzavřou mezi sebou dohodu o zániku věcného břemene, a to nejpozději do 1 : 
E.ON: ZN-1030043946/002/ZMS

'

-•

' Strana 4 (celkem 10):

■-v. -n
i ....



s
i

.
stanovené lhůtěf , fce od odstranění distribuční soustavy. Pokud oprávněná odmítne uzavřít ve

f . novinným tuto dohodu, je povinna uhradit povinnému smluvní pokutu ve vysi 10.000,- Kc (slovy, 
neset tisíc korun českých), přičemž platí, že tímto není nikterak dotčen nárok povinného na nakradu 
■;l'ody vzniklé z porušení takové povinnosti, ust. § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

,6 Podpisem této smlouvy povinný jako subjekt údaji potvrzuje, feoprávněni <pajů 
‘' splnila Vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu ust. § 11 zakona c. 101/2000 8b.,, o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů tykající se zejména prováděni zpracovaní 
osobních dat subjektu údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k ucelu danému 
touto smlouvou. Povinný jako subjekt údajů prohlašuje, že šije vědom všech svých zákonných prav 
v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Oprávněná se 
zavazuje při správě osobních údajů povinného využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému
účelu a v souladu se zákonem.

VI.
Vklad do katastru nemovitostí

61. K nabytí práva oprávněné odpovídajícího věcnému břemenu dojde vkladem tohoto práva do 
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro. Jihomoravský kraj, Katastralm pracoviště Znojmo 

s účinností ke dni podání návrhu na vklad.
6.2. Návrh na vklad práva oprávněné odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí podle 

této smlouvy bude podán povinným bez zbytečného odkladu po uzavřeni teto smlouvy.
6.3. Náklady spojené s řízením o povolení vkladu práva oprávněné odpovídajícího věcnému břemenu do 

katastru nemovitostí podle této smlouvy nese oprávněná.
zavazují, že pokud příslušný katastrální úřad vyzve účastníky k odstranění, 

zahájení řízení o povolení vkladu práva oprávněné 
základě které má být toto právo zapsáno,

6.4. Smluvní strany se
případných nedostatků návrhu 
odpovídajícího věcnému břemenu, případně listiny, 
vyvinou potřebnou součinnost kjejich odstranění ve stanovené lhůtě.

6 5 V případě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení vkladu řízení zastaví ci návrh zamítne,, 
smluvní strany se zavazuji poté uzavřít ve lhůtě do 30 kalendářních dní ode dne doručen, 
rozhodnutí katastrálního úřadu o zastavení či zamítnutí vkladu oběma smluvním stranam , 
smlouvu o zřízení věcného břemene s totožným obsahem za stejných cenových podmínek, ve ktere 
budou odstraněny všechny nedostatky, které bránily povolení vkladu práva dle této smlouvy, bude-h

na
na

novou

to možné.

iíVII. !
Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sk, o obcích 

Povinný prohlašuje, že tato smlouvaje uzavřena v souladu s ust. § 41 odst.1 zákona c. 128/20 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Zřízení věcného břemene dle teto smlouvy bylo 
schváleno na schůzi Rady města Znojma dne —:----- , usnesením č. _J— (bod c.-------h

I

1

■VIII.
- .... ...... ...- Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8.2. Tuto smlouvu lze změnit jen na základě dohody smluvních stran uzavřené v pisemne formě.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má plařno^
oprávněná a povinný obdrží po jednom z nich a jeden stejnopis bude použit pro u y p
oprávněné odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí.

i

í;
Strana 5 (celkem 10)E.ON: ZN-1030043946/002/ZMS

■ A
• A - -a.
. n



I 1
8'4’ IZmtílZ Ťhtihve ťř ° Ť*"*" smlouvy a ^ náležitostech, které smluvní

strany mely a chtěly ve smlouvě ujednat, a ktere považují za důležité pro závaznost této smlouvv
mÍ JÍ°JeV Smlwn!ch st™n uč™ný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření

žddZzZLTLZlZIZhlZT" S VýS,OVnýmÍ US,an0mími tito
• ' 83.

vědomy ladných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe
Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku vtom rozsahu že ieiich mávni 
jednám nebude vyvolovat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe hran. ?

S. 7. Smluvní strany se dohodly, že povinný je oprávněn požadovat úroky z úroků.
8.8. UkáŽe-li

8.6.

došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části. \

=.a
ZZvŽZZZlŽZZZl°Ťíh0 f”** POkUd by m° SmloUVa ZLLaTaZZké

' 8J0‘ Smluvm ^any prohlašují, Že tuto smlouvu uzavřely svobodně vážně určitě n v i -
Vlhnuté dohodě, souhlasísjejím zněním, což.potvrýjí ^Z^lpZZ™^ ^

Příloha Č. 1: Geometrický plán č.

se má za to, že by k uzavření této smlouvy <

1Ve dne Ve dne
Povinný: Oprávněná:

za Město Znojmo
Jan Grois, MBA, starosta

E.ONDistribuce, a.s.

lx °**« “mene —^ * a
dle áktíiálnícfi údajů. ....... b d smluvnimi stranami doplněn

2.3. Smluvní strany se dohodly pro případ, že pokud se bude uzavřená budoucí smlouva o zřízení

vTaMsTTr^f I” °d tóXt“ b“d0“rf o zřízení vácného
verněhn hv - ml°Uvy’ ze ma Prednost znění skutečně uzavřené budoucí smlouvy o zřízení
"y ^ V&k "ejS°“ d°teeM ** P*™ a P°™nosti smluvních strm dle této

E.ON: ZN-1030043946/002/ZMS Strana 6 (celkem 10)
■A

a'

- •••■)



I
pjjoucí smlouvu o zřízení věcného břemene se smluvní strany za předpokladu splnění dalších 

^ podmínek stanovených touto smlouvou zavazují uzavřít nejpozději do dvanácti měsíců od 
(lukoitčení stavby inženýrské sítě. Stavba inženýrské sítě se pro účely této smlouvy považuje za 
dokoitčenou dnem doručení kolaudačního rozhodnutí na tuto stavbu inženýrské sítě budoucímu 
oovinnému ze strany budoucí oprávněné.
K uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene vyzve budoucího povinného budoucí 
Iprávněná, a to nejpozději jeden měsíc před uplynutím lhůty pro uzavření budoucí smlouvy o 
|fízení věcného břemene dle předchozího odstavce této smlouvy.

2,6- V případě, že budoucí oprávněná nevyzve budoucího povinného k uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene a současně mu nepředloží její návrh ve lhůtě stanovené v předchozím 
odstavci tohoto článku, práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy zanikají; tím však není 
nikterak dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty či právo na náhradu škody podle této smlouvy.

?,/. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a to za úplatu v předpokládané výši 42.000 Kč (slovy: 
Čtyřicet dva tisíce korun českých) tj. 300 Kč/bm x cca 140 m + příslušná sazba DPH, dle 
sazebníku interní Směrnice pro nakládání s majetkem města Znojma č. 9/2017, Článek 8 Věcná 
břemena. Celková částka za zřízení věcného břemene bude upřesněna po vyhotovení ;
geometrického plánu.

1.8. Jednorázová úplata bude budoucímu povinnému uhrazena nejpozději do 30 dnů ode dne provedení 
vkladu práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí.

2.9. Budoucí oprávněná je povinna dodržet následující podmínky a povinnosti, za kterých byl udělen 
souhlas k uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene Radou Města budoucího 
povinného:

2.5.

-

V ,

~ nejméně 30 dní před realizací požádá investor MěU Znojmo, odbor investic a 
technických služeb, ulice Obroková 1/12, o zábor veřejného prostranství (výkop 
v účelové komunikaci),

~ nejméně 30 dní před realizací požádá investor MěÚ Znojmo, odbor majetkový, 
ulice Obtoková 1/12, o zábor veřejného prostranství (výkop v zeleni),

~ před zahájením výkopových prací je nutné vytyčit veškeré podzemní inženýrské 
sítě v předpokládané trase výkopů a při jejich provádění je třeba dodržet 
vyjádření správců těchto sítí a ČSN73 60 05,

- při záhozu rýhy budou dodrženy konstrukční vrstvy die příslušné normy,
- dodržet hloubku krytí kabelových vedení die ČSN73 6005/Z4,
- výkopek nebude ukládán na účelovou komunikace na pozemku p. č. 2145, 2142 
vk.ú. Obiekovice,

- pokud bude dotčen zpevněný povrch účelové komunikace, bude zapravena asf. 
frézinkem v ti. 10 cm nad výkopem,

- dotčené účelové komunikace budou sjízdné,
- investor zajistí fotodokumentaci před a po realizaci a předá správci pozemních 
komunikací,

- koordinace stavby s odborem investic a technických služeb z důvodu, že •
proběhne realizace stavby dešťové kanalizace (doporučeno realizovat stavbu ve 
2. polovině roku 2020), ............ ..~ r ~ 

- přípojkový pilíř nebude umístěný na pozemku města Znojma, pozemek p. č. 
1233je v ploše návrhové komunikace (stávající oplocení musí být posunuto na 
hranice pozemků),

- výkopové práce v kořeništi se provádí jen ručně,
- po řezání je nutno okamžité zalít kořeniště,
- kořeny s více než 3 cm v průměru nesmí být ani přeříznuty, ani jinak poškozeny,
- přejíždění kořenů je povoleno jen na zvláštní povolení,

Strana 7 (celkem 10)
í

E.ON: ZN-1030043946/002/ZMS

,V
- '-í.. -n. ■

__----........................ :-~~



r ... .... ,

Pfíiivkovéorgaňňce13^"3 ^ ****"' Městské "** **■*

~ SUŠŠÍM ™°“ "»-*n*ny před
VĚZuTZZlíttrozsah s,u'žebnosti - -e Přiloženého zákresu mohou

II. Odst. 2.8. této smlouvy' ze ^an^budoutío1 ^ PPmŠení Povinnosíi specifikované

PStóaKSESSSSaSSS
2.H. Skutečný průběh a rozsah věcného břemene híide wm«

vedení distribuční soustavy, jehož vyhotovení budnurf! V/e°metnfkém Plánu Pro zaměření ; 
smlouvy o zřízení věcného břemene na své nákladv Geometo^ Před uzavřením budoucí

rir r“
vécZo bSrz“Mtóv^|^V£tavf0"™íf S.‘r^.UZf!řít budoucí s™louvu o zřízení 
služebného pozemku. Budou/oprívnínl se™til t k dotčení Budoucího
povinnému bez zbyteéného odklad, „,Pozd| ZE&Z ££££%»*^ ~

V ČI.

z porušení

sítě.

Stxt^crsrsr* 7 r- -——
1 ttvi " llZu"-1’ '/I""'- .'■...I..!...:,vyžadováno tak do 7 dnů od pomfení pokosit dodateCnť iM,y touto smIo“™u

osob, „a Budoucí služebný pozemek v souvislosti s realizací sSyTul„PýTsrkéJší£Véře”ýCh ^

3 3 BUd°“CÍ S,“Žeb"y 

bZz,B£%L oznámí budoucí "áoprávněná Budoucí služebný pozemek do^ředchL?* TP° fončenř Prací uvede budoucí 
povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího £ VT*’ & neb“de"11 t0 možné s ohledem na 
služebného Pozemku. Při provádění prací za účitém pr®dchozimu uceIu nebo užívání Budoucího«.. „„'.„i- ssRSKassssr*—
.«r,:r: “r *■ - - ■— ■»— —~

3.1.

' 3.2.

v čl. f

. .. . ....; ---



11odst. 3.3. této smlouvy ze strany budoucí oprávněné, uhradí budoucí oprávněná budoucímu 
povinnému smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: Pět tisíc korun českých) za předpokladu, že

V nodojde k nápravě ani na základě výzvy povinného v dodatečně stanovené lhůtě, přičemž platí, že tímto 
,,,;ní nikterak dotčen nárok budoucího povinného na náhradu škody vzniklé z porušení takové

V povinnosti, ust. § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů
W od uplynutí dodatečné lhůty.

r

i

IV.
Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Budoucí povinný prohlašuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 
schůzi Rady města Znojma dne 16.03.2020, usnesením č. 63/2020 (bod č. 2832).

V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. í
5.2. Tuto smlouvu lze změnit jen na základě dohody smluvních stran uzavřené v písemné formě.
5.3. Tato smlouva je vyhotovena v 5-ti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

budoucí oprávněná obdrží po třech z nich a budoucí povinný obdrží 2 stejnopisy.
5.4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze smluvních stran.

'5.5. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovňých ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

5.6. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku v tom rozsahu, že jejich právní 
jednání nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe stran.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že budoucí povinný je oprávněn požadovat úroky z úroků.
15.8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy "neplatným, posoudí se vliv této vady na ostatní 

ustanovení této smlouvy podle § 576 občanského zákoníku; to platí obdobně pro případ zdánlivého 
(nicotného) ustanovení této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že by k uzavření této smlouvy 
došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části.

5.9. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou či 
nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této 
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo 
nevymahatelnou část závazku novou, platnou á vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude 
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké 
ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní 
strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

5.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně po 
vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, což potvrzují svými podpisy připojenými pod její text.
Příloha č. 1: Zákres předpokládaného průběhu a rozsahu služebnosti inženýrské sítě

Strana 9 (celkem 10)E.ON: ZN-1030043946/002/ZMS

O. - V•• -V -1 -----



!

/

dne 23, 04, 1IU Ve Znojmě dne 2 3. 04. ?fl7fiVc •

Budoucí oprávněná:Budoucí |K'\ lilMS .

1
za Město Znojmo
Jan Grois,

za E.ON Distribuce, a.s.
;A, árosta

I

I

E.ON: ZN- 1030043946/002/ZMS Strana 10 (celkem 10)

• -c



r ~1X 7' mm
Zákres Dožadovaného umístěni sjavby,:

podzem. kabelové vedeni 
typ kabelu 
přípojková skříň 
popis přípojkové skříně 
rozpojovací skříň 
popis rozpojovací skříně 
chráníčka 
typ chráničky 
kabelová spojka, popis 
půdorys uzemnění, uzemnění 
skutečný obvod skříně 

Vyznačení vazeb a vlivů na okolí:

podzem. vedení 0,4 kV 
........................ plocha staveniště

Mapové čáry a značky:
299/4

hranice parcel, katastr, území 
vni trní kresba parcel' 
parcelní číslo
parcelní číslo dotčené umístěním stavb;

1«NAW4*1SO

■ es :

SSZOO/NMSIP-C: 865/1

3 É8
WS08S0
SR642/NKW2

X iX
Q> / K(D)F 08110, KZ2
Qi j
O) ř i : 1xSJL-Sa

f??tJ 30x4 „||,

O' :
!!*>
!^i

/

/

/

II
29843

í

í
?;
!
t
t
6

1SJ
n,

'ĚČX/Ě BStňéXLo: # áp BÍ ň/2 PF/vM

I
_. \ \

Ing Pavel KrepelaVypracoval: s:.j. projektant: Ing. Pavel Křepela/ \
OÚRStupeň PD

L
projektová činnost ve výstavbě 

ZMES, s.r.o., IC: 43371833 
Sadová 829/1,Horka-Domky,674 01 Třebíč 

+420 568 839 011,. zmesSzmes cz

0blekoviceMísto stavby Kraj: Jihomoravský
IC 28085400, 

jl. ovi ce
Ě ON Distribuce a s
F A. Gerstnera 2151/6Investor 7, 370 01 České Budějovice

Název stavby Číslo stavby: 1030043946

Název souboru: KATASTRÁLNÍ dgn
.298/4 i 7nn j mu, K/28S/1, .Jarmaruvá,pr i p .k. DSNNi Datum: 12/2019

Formát výkresu: A3
Obsah výkresu Číslo výkresu:Měřítko:

Katastrální situační výkres 1:500 2i
L


